
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ      

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №12 «СКАЗКА» (МДОБУ № 12) 

                     352243, г. Новокубанск, ул. Ленинградская , 33, тел. 3-63-51 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«о приеме ребёнка в МДОБУ №12» 

 

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное дошкольное 

образовательное бюджетное учреждение детский сад № 12 «Сказка» 

г.Новокубанска муниципального образования Нокубанский район, 

утвержденным приказом от 30.05.2014г №15-ОР и на основании заявления 

родителя (законного представителя)  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в МДОБУ №12 с 09.10.2017г.: 

 

Смирнову Милану Витальевну  05.07.2013 года рождения в среднюю группу  

№2 общеразвивающей направленности. 

 

 

 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МДОБУ №12   Н.Н. Орлова 
 
 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

98      09.10.17г 


